российских некоммерческих организаций, направленных на решение проблем детского 

неблагополучия. 

Благодаря поддержке Фонда, в июле 2017 года закуплено оборудование для 

создания условий по сопровождению детей с РАС школьного возраста в МБОУ «СОШ № 

19» на общую сумму 339 002 (Триста тридцать девять тысяч два) рубля 00 копеек: 

Наименование Количество 

Кресло-мешок 1 

Настенные  маты  10 

Мат напольный "Лимонная долька" (D-1 м) 2 

Мягкий туннель 1 

Гамак для отдыха 1 

Яйцо-кисслинг 1 

Волшебный шатёр 1 

Надувная массажная подушка 1 

Утяжеленное одеяло + чехол 1